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WYJASNIENIA DO TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/28/2016, pn. Dostawa opatrunkow,
opatrunkow przylepnych, zestawow opatrunkowych, plastréow, bandazy, gazy medycznej,
waty medycznej, kompresow, hemostatykow wchianianych, ostonek na gtowice sondy
USG, wraz z dzierzawa urzadzen do podciénienia leczenia ran oraz przygotowania kieju
fibrynowego dla SPWSZ w $Szczecinie

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewodzki Szpital Zespolony
w Szczecinie, jako Zamawiajgcy, informuje, Zze w postepowaniu ¢ udzielenie zamodwienia
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostaly zlozone pytania do tresci
specyfikacji istotnych warunkdéw zamdwienia:

Pytanie Wykonawcy:
ZESTAW 2

Czesc 31 — hemostatyki wchianialne

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o wydzielenie pozycji nr 1-4 tj. opatrunkdw z z regenerowanej

utlenionej celulozy i utworzenie osobnego pakietu na zadany asortyment.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dokona wydzielenia i podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia dia zadania nr 31

Pytanie 1 - Zadanie nr 31 poz. 1 — 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w zadaniu nr 31 poz. 1 — 4 na zaoferowanie produktu:
wchtaniany jatowy hemostatyk powierzchniowy o udokumentowanym wykonaniu ze 100% regenerowanej,
utlenowanej celulozy, materiat o homologicznym splocie, oraz dziataniu bakteriobdjczym, potwierdzonym
badaniami klinicznymi i przedklinicznymi in vivo i in vitro, o nastepujacych wymaganiach granicznych: szczelnie
przylegajace i faczace sie z krwawiaca tkanka, zachowujace swoje wiadciwosci, wymiary oraz ksztalt w kontakcie
z krwia. Okres wchianiania 7-14 dni. Czas umozliwiajacy hemostaze: 3-4 minut., w poz. 1 w rozmiarze 1,25 cm x
5cm, co pozwoli Wykonawcy na zlozenie konkurencyjnej oferty?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego ze specyfikacja istotnych warunkéw

zamoOwienia.

Pytanie 2 — Zadanie nr 31 poz. 5 -6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylgczenie z zadania nr 31 poz. 5 — 6 i utworzenie z nich
osobnego zadania, co pozwoli Wykonawcy na ziozenie konkurencyjnej oferty?
ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie.
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Pytanie 3 — Zadanie nr 31 poz. 7 -9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w zadaniu nr 31 poz. 1 -~ 4 na zaoferowanie produktu:
wchfanialny, jalowy hemostatyk powierzchniowy z zelatyny wieprzowej w formie cylindrycznej gabki, elastyczny i
niefamigcy sig, wehtaniajacy sie od 3 do 4 tygodni, czas uptynnienia w ciagu 2 do 5 dni od natozenia na
krwawigcg blong $luzowa, o nastepujacych wymaganiach granicznych — szczelnie przylegajacy i faczacy sie z
krwawigca tkankg zachowujacy swoje wiadciwosci | wymiary oraz ksztatt w kontakcie z krwig, , co pozwali
Wykonawcy na zlozenie konkurencyjnej oferty?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego ze specyfikacja istotnych warunkéw
zamoéwienia.

ZESTAW 6

Zadanie 26, poz. 5:

Czy Zamawiajacy opisujgc kompres na nos oczekuje zaoferowania opatrunku  zbudowanego

z kompresu wiokninowego 4W o wykroju widkniny 5x5cm (3 szt.) oraz opaski  podtrzymuijacej

w rozmiarze 10 x min.100 cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza proponowane parametry opatrunku, ale wymaga aby
opatrunek by} pakowany po 1 szt.

Dot. Wzoru umowy:

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy potwierdza.

2. Zwazywszy na treS¢ § 1 ust. 6 wzoru umowy, jakg minimalng ilos¢ (jaki procent ilodci wskazanych w
SIWZ) Zamawiajgcy na pewno zamowi?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istoinych
' warunkow zamowienia, zalacznik nr 5 do SIWZ Projekt umowy

3. Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 2 ust. 2 wzoru umowy zostato dodane zdanie ¢ nastepujgcej (fub
podobnej) tresci: ,Strony moga jednak podwyiszyd ceny w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
Sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy, badZ? w przypadku
gdy suma miesiecznych lub kwartalnych wskaznikow cen i usfug konsumpceyinych opublikowanych przez
Prazesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen
w aneksie do umowy”?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy hie wyraza zgody.

4, Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w §4 ust. 1 wzoru umowy stowa ,50% wartosci zamawianef parti
towaru” zostaly zastgpione stowami ,,50% wartosci towaru niedostarczonego w terminie™?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 4 ust. 6 wzoru umowy stowa ,2% calej wartosci umowy,
o ktdrej mowa w § 2 ust. 1”zostaly zastapione stowami ,2% niezrealizowanef wartosci umowy”?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

6. Zwazywszy na mozliwosé przediuzenia okresu obowigzywania umowy na podstawie § 7 ust. 2 pkt 4)
umowy, czy Zamawiajacy uzupetni wzér umowy o postanowienia wymagane przez art, 142 ust. 5 pkt 2) i
3) ustawy Prawo zaméwien publicznych?
ODPOWIEDZ: Brak podstaw wprowadzenia proponowanych zmian w umowie, gdyz umowa
dotyczy terminu obowigzywania 12 miesiecy, bez mozliwosci przediuzenia
terminu realizacji przedmiotu umowy powyzej 12 miesiecy.




Pyt. 1 zadanie nr 31

Czy Zamawiajacy wydzieli ppzycje 5 — 6 z pakietu i utworzy z nich oddzielne zadanie?.

ODPOWIE[_)_Z_: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie i i podtrzymuje zapisy zawarte w
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia dla zadania nr 31

Pyt. 2 zadanie nr 31 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci wchianiany jatowy hemostatyk powierzchniowy o wymiarach 1,25 cm x 5 cm
pozostate parametry bez zmian?

ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza i wymaga hemostatyk zgodny z zapisami
specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia.

Pyt. 3 zadanie nr 31 poz.7,8,9.

Czy Zamawiajacy dopusdci wehtaniany, jatowy hemostatyk powierzchniowy z zelatyny wieprzowej w formie gabki,

wchianiajacy sie od 3-5 tygodni, pozostate parametry bez zmian?

ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza i wymaga hemostatyk zgodny z zapisami
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pyt. 4 zadanie nr 33 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy neurochirurgiczne jatowe o rozmiarze 10 mm X 75 mm x10 szt. x20
kompletow z prezeliczeniem wymaganej ilosci, pozostate parametry bez zmian?

ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza

Pyt. 5 zadanie nr 33 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy neurochirurgiczne jatowe o rozmiarze 10 mm x 40 mm  x10 szt. x20
kompletow z przeliczeniem wymaganej ifodci pozostate parametry bez zmian?

ODPOWIEDZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza

Pyt. 6 zadanie nr 33 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy neurochirurgiczne jatowe o rozmiarze 12 mm x 12 mm x10 szt. x20
kompletéw z przeliczeniem wymaganej ilosci pozostate parametry bez zmian?

ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza

Pyt. 7 zadanie nr 33
Czy Zamawiajgcy dopusci aby zaoferowane wyroby medyczne byly sterylizowane radiacyjnie?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga

ZESTAW 9

Zadanie nr 37
1. Poz. nr 1 — czy sklad zestawu podany przez Zamawiajgcego mozna traktowaé jako sktad minimalny?

ODPOWIEDZ: Tak.Zamawiajacy potwierdza.

2. Poz. nr 1 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania zestawu do cewnikowania w ktérego
sktadzie zamiast 10 kompreséw jalowych o wymiarach 7,5 cm x 7,5 cm znajduje sie 5 kompresow
gazowych jatowych o wymiarach 7,5 cm x 7,5 cm oraz 4 tampony z gazy bawelniane]j wielkosci Sliwki (o
wykroju gazy 20 x 20 cm)?

ODPOWIEDZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

3, Poz. nr 2 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do dojsC centralnych o
nastepujacym skiadzie:
e 6 x kompresy z gazy bawelnianej 7,5 cm x 7,5 cm
» 4 xtampony z gazy bawemianej wielkosci éliwki (Pagasling Nr 3}
o 1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm




¢ 1 x peseta plastikowa anatomiczna 12,5 cm

» 1 x serweta widkninowa, nieprzylepna 45 cm x 75 cm

* 1 xserweta widkninowa, 45 cm x 75 cm z regulacjg otworu

(serweta sktada sig z 2 oddzielnych czeci), otwdr przylepny

e 1xstrzykawka Luer 10 ml, (zapakowana)

e 1xigta 1,2 mm x40 mm, 18G x 11/2 , rézowa {zapakowana)

* 1lxigta 0,8 mm x40 mm, 21G x 11/2 , zielona (zapakowana)

s 1 xostrze - skalpel 6,5 cm (zapakowane)

e 1 xiglotrzymacz typu Derf 13 cm

* 1 Xxopatrunek transparentny z folii poliuretanowej 10 cm x 15 cm, (zapakowany)
Opakowanie
Tacka typu b!i§ter z 2 wgtebieniami na ptyny, moze postuzy¢ jako pojemnik na odpadki.
ODPOWIEDZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

ZESTAW 10
Pytanienr 1

1.

Zwracamy sie z proshg do Zamawiajgcego o wskazanie, jaki bedzie rzeczywisty gwarantowany zakres
zambwienia, ktdry zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiajacym, bowiem z
brzmienia § 1 ustep 7 umowy, bedgcego czescig siwz wynika, ze Zamawiajacy nie ma obowigzku
zlozenia zamdwienia do petnej wartosci okreslonej w § 2 ustep 1. Brak wskazania zakresu zamdwienia,
choby minimalnego, ktory zostanie przez Zamawiajacego zrealizowany na 100% powoduje, 7e opis
przedmiotu zamédwienia w zakresie flosciowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujacy, a wykonawcea nie
moze w prawidlowy sposdb oszacowac ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy moze okazad
sie, ze Zamawiajgcy zamowi 5% towaru objetego umowa, a zrezygnuje z 95%, w zwiazku z czym
zwracamy sie 0 wyjasnienie tresci siwz w ww. zakresie. W zwigzku z powyZzszym pytahiem proponujemy
rowniez nastepujaca modyfikacje postanowien umowy: Strony dopuszczais mo2liwoic zmniejszenia
ilosci wyrobow w zadaniu w ramach zawartej umowy — w zaleznosci od biezacych potrzeb Szpitala oraz
wielkoscr kontrakicw z Narodowym Funduszem Zdrowia fub innymi platnikami ustug, a takze w sytuacii,
kiedy Zamawiajacy z przyczyn, ktorych nie mozna byfo przewidziec, mogfby nie wykorzystac jego do
korica terminu waznosci lub mogiby poniesc straty w konsekwencji jego stosowania. Jednoczesnie
Zamawiajacy zobowigzuje sie, Fe zamowi przedmiof umowy w fosci odpowiadaiacei minimum  80%
wartosd umowy brutto.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

2. Czy Zamawiajgcy zmnigjszy wysokos¢ kar umownych okreSlonych w § 4 ustep 1 modyfikujac
umowe w nastepujgcy sposdh: Ustala sie kare umowng za nieterminowg realizacjie zarmowienia w
wysokosci 50 z# za kazdy dzier/godzine® zwloki. taczna wysokosc kar umownych nie moZe
przekraczac 50% wartosci zamawianej partii fowaru, ale nie moze byc¢ nizsza niz 50 z#?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Czy Zamawiajacy zmniejszy wysokos¢ kar umownych okreSlonych w § 4 ustgp 3 modyfikujac
umowe w nastepujgcy sposoéb: ... . Brak reakcii Wykonawcy w przedmiotowym terminie
spowoduje naliczanie kary umownej w wysokoscl 50 zt za kazdy dzieri lub godzine* zwioki, w
zaleznosci od trybu w jakim byifo skfadane zamowienie..... ,?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4, Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 16 pozycja 1- 3 wyrazi zgodg na zaoferowanie  wyrobu
medycznego klasy III o nazwie SealFoam (wchtanialny polisacharydowy hemostatyk)?

ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnego z zapisami specyfikacji istotnych

warunkow zamowienia.

5. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 16 pozycja 1 wyrazi zgodeg na zaoferowanie wyrobu medycznego
SealFoam w rozmiarze 60 x 40 x 4 mm?




ODPOWIEDZ: Zamawifljacy wymaga wyrobu zgodnego z zapisami specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia.

6. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 16 pozycja 2 wyrazi zgode na zaoferowanie wyrabu medycznego
SealFoam w rozmiarze 60 x 40 x 4 mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnego z zapisami specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia.

7. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 16 pozycja 3 wyrazi zgode na zaoferowanie wyrobu medycznego
0 nazwie SealFoam w rozmiarze 120 x 25 x 4 mm?

ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnego z zapisami specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia.

8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 31 hemostatykéw wchianialnych,
szczegOtowo opisanych ponizej, wykonanych z utlenionej celulozy (zamiast utlenionej
regenerowanej celulozy)?

ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnego z zapisami specyfikacji istotnych
warunkdéw zamaéwienia., :

9. Czy Zamawiajgcy dodatkowo wymaga, aby hemostatyki wchianialne z zadania nr 31
charakteryzowaly sie wartocig pH w zakresie 2,5-2,8? Kwasny odczyn gazy hemostatycznej
powoduje, Zze ma ona dziatanie bakteriobdjcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii. Wynika
to z faktu, Ze kwasny odczyn utrudnia tworzenie sie $rodowiska, w ktérym rozwijajg sie
drobnoustroje chorobotwdrcze,

ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie wymaga.

10. Czy Zamawiajagcy w zadaniu nr 31 pozycja 1 wyrazi zgode na zaoferowanie hemostatyku
powierzchniowego w rozmiarze 1,25 cm x 5 cm? Pozostate parametry zgodne z siwz.
ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga hemostatyk zgodny z zapisami
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

11. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 31 pozycja 2 wyrazi zgode na zaoferowanie hemostatyku
powierzchniowego w rozmiarze 2,6 cm x 2,6 cm? Pozostate parametry zgodne z siwz.
ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga hemostatyk zgodny z zapisami
specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia.

12. Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie jakie whasciwosci/ parametry ma na mysli Zamawiajacy piszac,
ze w zadaniu nr 31 oczekuje hemostatykow powierzchniowych ,stanowigcych dzianing ze
sztucznego jedwabiu™?

ODPOWIEDZ: Z

13. Zwracamy sie do Zamawiajgcego z uprzejma prosha o wyeliminowanie w zadaniu nr 31 pozycja
1-4 wymogu potwierdzenia dziatania bakteriohdjczego badaniami klinicznymi_in vivo.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraZa zgody na zmiang wymogu zawartego w specyﬁkacji
istotnych warunkéw zamowienia.

14. Czy Zamawiajgcy w trosce o ochrone uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonawcow
wyrazi zgode na wydzielenie z zadania 31 pozycji 6 i 7 do osobnego zadania?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

ZESTAW 11
Zadanie 5, pozycja 2-6 . .
Czy Zamawiajacy dopusci sterylny opatrunek z nacigciem wzdtuz dtuzszego boku?




ODPOWIEDZ:  Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 7, pozycja 4-5
Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne o rozciggliwodc min. 160%?
ODPOWIEDZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 7, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne kohezyjne o rozciggliwosci 100%?
ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 7, pozycja 10-11
Czy Zamawiajgcy dopusci opaski gipsowe o czasie wigzania 5-6 minut?
ODPOWIEDZ: Tak.Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 9, pozycja 4-5
Czy Zamawiajacy dopusci gaze sterylizowana tlenkiem etylenu?
ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 12, pozycja 1, 2
Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek do mocowania cewnikéw i sond donosowych w rozmiarze 7x7,1cm?
ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 12, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek oczny z wktadem chtonnym w rozmiarze 6,5 x 9,5¢cm?
ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 17, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw przylepcem widkninowym o wymiarach 6x8cm?
ODPOWIEDZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 18, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z kompresami z widkniny z wycieciem ,,Y” o wymiarach 10x10cm?
ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Zadanie 18, pozycja 2
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z kompresami z wiokniny z wycieciem ,Y” o wymiarach 10x10cm?
ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 19, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy widkninowe z wycigciem Y 10x10cm a'5sztuk, z przeliczeniem zamawiane]
ifosci?

ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 19, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy sterylizowane radiacyjnie?
ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 37, pozycja 1 ) .
Czy zamawiajgcy dopusci zestaw serweta 75x90 cm z otworem nieprzylepnym o Srednicy 7cm?
ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 37, pozycja 1
Czy zamawiajacy dopuséci zel poslizgowy pakowany osobno?
ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 37, pozycja 2 ' ) _
Czy zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg 75x90 cm z otworem nieprzylepnym o grednicy 7cm?
ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

L




Zadanie 37, pozycja 2

Czy zamawiajgcy dopusci narzedzie do mycia pola (korcang) j.u. 18 lub 23cm?
ODPOWIEDYZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza

ZESTAW 12
Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy w zadaniu 31 w pkt 6 oczekuje 6 ml preparatu w petni zgodnego z
SIWZ, ktdry w rezultacie przygotowania z roztworem trombiny da 8 ml substancji gotowej do uzycia.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy potwierdza: 6 ml preparatu z roztworem trombiny powoduje 8 ml
preparatu gotowego do uzycia,

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 7 pozycji 11 opaske gipsowg o wymiarach 15¢m x 3m, pozostate
parametry bez zmian, co umozliwi udziat w przetargu wiekszej liczbie Wykonawcow, a Zamawiajgcemu
uzyskanie atrakcyjnej oferty cenowej?
ODPOWIEDZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanien 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby kompresy w Zadaniu nr 22 posiadaty opakowanie wyposazone w
odklejang nalepke?
ODPOWIEDZ: Zadanie nr 22 dotyczy kompresow niejatowych, a wiec bez odklejanej nalepki.

I‘/k{goz*zam Szelafitewicz




